
Gaumeisterschaft Halle 2024

4. & 5. 11.2023

BSC Lindach

Schüler C w  

Pl Stn Name                               Verein                          15m              10   9 GES.

  1  1b Danz, Luise                        BSC Lindach                     122 163            2   6  285

  2  1a Rohrer, Mia                        FSV Inningen                    144 140            1   2  284

Schüler B m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Gutberlett, Nils                   BSC Lindach                     188 189            3   6  377

  2  2c Danz, Maximilian                   BSC Lindach                     189 179            1   8  368

  3  2a Rohrer, Moritz                     FSV Inningen                    170 178            3   8  348

Schüler B w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Steinbach, Teresa                  FSV Inningen                     49 128            0   3  177

Schüler A m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Motzet, Maximilian                 FSV Inningen                    189 212            5   8  401

  2  3a Rohrer, Max                        FSV Inningen                    167 175            4   2  342

Schüler A w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Hörmann, Lena                      BSC Lindach                     182 168            1   7  350

Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Morasch, Timo                      BSC Lindach                     252 253           16  17  505

  2  4c Vurucu, Mert Emrullah              FSV Inningen                    245 195            5  12  440
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Junioren w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Reineke, Michelle                  BSC Lindach                     255 274           24  15  529

Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Hackenspiel, Oliver                BSC Lindach                     284 283           32  23  567

  2  2a Schürrlein, Erwin                  BSC Lindach                     268 271           21  23  539

  3  3a Rehm, Maximilian                   BSC Lindach                     269 262           14  17  531

  4  1b Mesko, Florian                     BSC Augsburg                    245 235            6  23  480

  5  1a Haferkamp, Sebastian               FSV Inningen                    232 195            6  13  427

  6  1c Steiner, Philipp                   BSC Augsburg                    159 160            1   9  319

Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Merk, Bianca                       BSC Augsburg                    239 257           11  19  496

  2  2c Harnisch, Isabella                 BSC Lindach                     222 269           15  18  491

  3  3b Haberkorn, Melanie                 BSC Augsburg                    221 250           11  15  471

  4  2b Seuser, Andrea                     BSC Augsburg                    245 226            7  14  471

  5  3c Weidlich, Johanna                  BSC Augsburg                    210 214            4  10  424

Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Hehl, John Adolf                   BSC Augsburg                    279 278            0   0  557

  2  5c Kühn, Markus                       BSC Lindach                     279 268           20  30  547

  3  3b Bauder, Andreas                    FSV Inningen                    271 274           20  27  545

  4  6a Höck, Christian                    BSC Augsburg                    273 271            0   0  544

  5  4b Weiss, Michael                     BSC Augsburg                    258 252           16  24  510

  6  5d Beisecker, Peter                   BSC Augsburg                    254 240           13  14  494

  7  4a Höhnle, Georg                      FSV Inningen                    236 255           11  18  491

  8  3d Binapfel, Martin                   FSV Inningen                    224 241            3  20  465

  9  4d Tank, Thorsten                     BSC Augsburg                    232 219            9  18  451
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Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Schantroch, Karin                  BSC Augsburg                    221 246            8  15  467

  2  5a Wengenmayr, Ulrike                 DJK Augsburg-Hochzoll Sternsch   165 200            1  12  365

Compound Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Köhler, Florian                    BSC Augsburg                    276 277           16  41  553

  2  4a Gröschel, René                     BSC Augsburg                    265 261            9  43  526

Compound Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Wanner, Sandra                     BSC Augsburg                    267 275            0   0  542

Compound Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Fesl, Martin                       BSC Augsburg                    283 282           26  33  565

  2  5b Dinnebier, Andreas                 BSC Augsburg                    281 282           23  37  563

  3  3c Rieger, Werner                     BSC Lindach                     276 277           17  40  553

Compound Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Riedel, Claus                      BSC Lindach                     260 250            9  33  510

Blankbogen Schüler A m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d de Beisac, Nathanaël Gregory       FSV Inningen                     76  79            0   2  155
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Blankbogen Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Mayr, Simon                        BSC Lindach                     135 172           13   5  307

  2  5b Schwarzhoff, Simon                 FSV Inningen                    122  93            0   0  215

  3  1b Herget, Daniel (Gast)              SV Thannhausen                  100               0   0  100

Blankbogen Jugend w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Walz, Shani                        BSC Agawang                      89 100            1   0  189

Blankbogen Juniorinnen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Lipowsky, Jasmin                   BSC Lindach                     102 125            2   2  227

Blankbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Kraschowetz, Markus                Hist.-Bogenschützen Augsburg    213 230            5  13  443

  2  1c Kucera, Johannes                   BSC Augsburg                    198 195            1   7  393

  3  1d Vasiljevic, Daniel                 Hist.-Bogenschützen Augsburg    159 124            2   4  283

Blankbogen Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Herget, Sabine (Gast)              SV Thannhausen                  196 143            1   1  339

Blankbogen Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Preböck, Alexander                 BSC Augsburg                    226 233            4  12  459

  2  2d Schauer, Tim                       Hist.-Bogenschützen Augsburg    207 215            6   9  422

  3  2b Schönemann, Andreas                BSC Lindach                     204 204            5   9  408
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Blankbogen Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Niekrawietz, Martina               FSV Inningen                    184 172            2  11  356

  2  2c Bäuml, Elke                        FSV Inningen                    148 153            2   5  301

Blankbogen Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Hofmann, Robert                    BSC Lindach                     246 236            9  14  482

Langbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Schneider, Markus                  SV 1869 Welden                  193 193            4   8  386

  2  3b Hajek, Lorenz                      Hist.-Bogenschützen Augsburg    170 184            1   5  354

  3  2c Schneewind, Felix                  Hist.-Bogenschützen Augsburg    216 134            1   8  350

Langbogen Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Weser, Silvio                      SV 1869 Welden                  230 223            9  11  453

  2  5a Fischer, Georg                     SV 1869 Welden                  215 230            5  13  445

  3  4c Seitz, Franz                       SV 1869 Welden                  224 217            7  15  441

  4  5d Hanger, Jürgen                     BSC Lindach                     205 225            6  10  430

  5  3d Köhl, Philipp                      BSC Lindach                     201 183            3   7  384

Langbogen Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Lewentat, Erika                    SV 1869 Welden                  223 200            3  11  423

  2  4d Frey, Elke                         BSC Lindach                     184 215            4   7  399

  3  4a Zeilinger, Anke                    BSC Lindach                     144 129            1   3  273

Jagdbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Mayr, Andreas                      Holzwinkelschützen Bonstetten   239 256           14  15  495

  2  1b Lanz, Christoph                    Holzwinkelschützen Bonstetten   227 194            6  13  421
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  3  1d Bels, Robert                       Hist.-Bogenschützen Augsburg    212 209            2  12  421

  4  4d Schabert, Thomas                   SV 1869 Welden                  209 204            4   7  413

  5  1c Pufal, Tim                         Holzwinkelschützen Bonstetten   199 179            2   5  378

Jagdbogen Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Lanz, Anita                        Holzwinkelschützen Bonstetten   217 215            4  12  432

  2  3a Wacker, Kerstin                    Holzwinkelschützen Bonstetten   160 176            1   5  336

  3  3c Schißler, Verena                   Holzwinkelschützen Bonstetten   133 130            0   4  263

  4  4a Schick, Lucia                      Holzwinkelschützen Bonstetten   143  97            1   3  240

Jagdbogen Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Kraus, Markus                      SV 1869 Welden                  234 244            9  18  478

  2  2c Schuster, Rainer                   SV 1869 Welden                  238 227            6  13  465

  3  2d Vasiljevic, Aleksandar             Hist.-Bogenschützen Augsburg    162 184            0   7  346

  4  2b Montreal, Karsten                  Holzwinkelschützen Bonstetten   172 165            3   6  337

Jagdbogen Master w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Lehmberg, Renate                   BSC Lindach                     248 244            0   0  492

Jagdbogen Senioren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Möritz, klaus                      BSC Lindach                     246 244            0   0  490

Jagdbogen Schüler A w  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Schabert, Emilia                   SV 1869 Welden                  187 161            2   6  348

Primbogen Herren  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Müllender, Jan                     Hist.-Bogenschützen Augsburg    201 180            7   7  381
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Primbogen Master m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Mrozowicz, Christian               Hist.-Bogenschützen Augsburg    103 118            0   4  221
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Mannschaft Schüler B 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lindach 1                          1  2b Gutberlett, Nils                    377

                                      1  2c Danz, Maximilian                    368

                                      1  1b Danz, Luise                         285  1030

  2 Inningen 1                         1  2a Rohrer, Moritz                      348

                                      1  1a Rohrer, Mia                         284

                                      1  1c Steinbach, Teresa                   177   809

Mannschaft Schüler A 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Inningen 2                         1  3b Motzet, Maximilian                  401

                                      1  3a Rohrer, Max                         342

                                      1  3d de Beisac, Nathanaël Gregory        155   898

Mannschaft Jugend 

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lindach 2                          1  5a Reineke, Michelle                   529

                                      1  4a Morasch, Timo                       505

                                      1  5d Mayr, Simon                         307  1341

Mannschaft Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lindach 3                          2  1d Hackenspiel, Oliver                 567

                                      2  2a Schürrlein, Erwin                   539

                                      2  3a Rehm, Maximilian                    531  1637

  2 Augsburg 2                         2  2d Merk, Bianca                        496

                                      2  5d Beisecker, Peter                    494

                                      2  1b Mesko, Florian                      480  1470

  3 Augsburg1                          2  4b Weiss, Michael                      510

                                      2  2b Seuser, Andrea                      471

                                      2  3b Haberkorn, Melanie                  471  1452

  4 Augsburg 3                         2  5b Schantroch, Karin                   467

                                      2  4d Tank, Thorsten                      451

                                      2  3c Weidlich, Johanna                   424  1342

Mannschaft Compound Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME
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  1 Augsburg 4                         3  4b Fesl, Martin                        565

                                      3  5b Dinnebier, Andreas                  563

                                      3  5c Köhler, Florian                     553  1681

Mannschaft Blankbogen Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Hist. Augsburg Blankbogen          4  1a Kraschowetz, Markus                 443

                                      4  2d Schauer, Tim                        422

                                      4  1d Vasiljevic, Daniel                  283  1148

Mannschaft Langbogen Herren

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Welden Langbogen                   4  5a Fischer, Georg                      445

                                      4  4c Seitz, Franz                        441

                                      4  4b Lewentat, Erika                     423  1309

  2 Lindach Langbogen                  4  5c Weser, Silvio                       453

                                      4  5d Hanger, Jürgen                      430

                                      4  3d Köhl, Philipp                       384  1267
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